



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

N.H.N Holding ApS

Kanslergade 8 2. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 59 28 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Niels Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.H.N Holding ApS Kanslergade 8 2. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 59 28 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringer i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -162.508 mod -51.271 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.493.213 mod 2.532.083 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med virkning pr. 1. januar 2024 er der gennemført en koncernintern fusion med det tidligere datterselskab som det ophørende selskab. Fusionen er i årsrapporten behandlet efter book-value metoden.

Selskabet har pr. 1/7 solgt sine kapitalandele i selskabet NHN Ejendomme ApS og Bagsværd Hudklinik

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-162.508	-51.271
2 Personaleomkostninger	-790.268	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.252.838
Indtægter af kapitalinteresser	3.635.693	24.517
Andre finansielle indtægter	3.028.363	2.219.255
3 Øvrige finansielle omkostninger	-156.677	-559.610
Resultat før skat	5.554.603	2.885.729
Skat af årets resultat	-1.061.390	-353.646
Årets resultat	4.493.213	2.532.083
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.938.891	449.778
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	8.297.104	1.960.305
Disponeret i alt	4.493.213	2.532.083

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.042.380
5 Kapitalinteresser	0	1.453.737
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	8.496.117
Anlægsaktiver i alt	0	8.496.117
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	355.542
Andre tilgodehavender	2.010.196	608.779
Tilgodehavender i alt	2.010.196	964.321
Andre værdipapirer	21.709.940	18.423.978
Værdipapirer i alt	21.709.940	18.423.978
Likvide beholdninger	3.847.833	650.103
Omsætningsaktiver i alt	27.567.969	20.038.402
Aktiver i alt	27.567.969	28.534.519

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.938.891
Overført resultat	26.335.061	18.037.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	26.595.061	22.223.848
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.841.854
Selskabsskat	936.320	451.317
Anden gæld	6.588	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	972.908	6.310.671
Gældsforpligtelser i alt	972.908	6.310.671
Passiver i alt	27.567.969	28.534.519

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.489.113	16.077.652	117.800	19.809.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	449.778	1.960.305	122.000	2.532.083
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.938.891	18.037.957	122.000	22.223.848
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-3.938.891	8.297.104	135.000	4.493.213
	125.000	0	26.335.061	135.000	26.595.061

Noter

	2024	2023
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Med virkning pr. 1. januar 2024 er der gennemført en koncernintern fusion med det tidligere datterselskab som det ophørende selskab. Fusionen er i årsrapporten behandlet efter book-value metoden.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	539.710	0
Pensioner	247.598	0
Andre omkostninger til social sikring	1.782	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.178	0
	790.268	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	304.816
Andre finansielle omkostninger	156.677	254.794
	156.677	559.610
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	3.271.622	3.271.622
Afgang i årets løb	-3.271.622	0
Kostpris 31. december 2024	0	3.271.622
Opskrivninger 1. januar 2024	3.770.758	3.345.497
Årets resultat	0	1.252.858
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-20
Årets tilbageførsler på afgang	-3.770.758	0
Udbytte	0	-827.577
Opskrivninger 31. december 2024	0	3.770.758
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	7.042.380

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	1.285.604	1.285.604
Afgang i årets løb	<u>-1.285.604</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>1.285.604</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	168.133	143.616
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	24.517
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-168.133</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>168.133</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>1.453.737</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>9.974.662</u>	<u>11.735.416</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.516.573</u>	<u>391.129</u>